

SPRAWOZDANIE

z pracy Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych za rok 2024 r.

Komisja Oświaty Kultury i Spraw Społecznych została powołana uchwałą nr I/3/24 Rady Miejskiej w Leżajsku w dniu 7 maja 2024 roku w składzie Andrzej Mazurkiewicz - Przewodniczący Komisji, Stanisława Bobowska, Andrzej Siusta, Mirosław Marczak – członkowie komisji, Grzegorz Król (powołany na członka komisji uchwałą Nr VI/51/24 z dnia 18 września 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 1/3/24 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 7 maja 2024 roku dot. powołania składów osobowych Komisji stałych i doraźnych Rady Miejskiej w Leżajsku.

Na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. Zastępcą przewodniczącego Komisji został wybrany radny Andrzej Siusta.

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 7 posiedzeń, w tym 7 posiedzeń wspólnie z Komisją Gospodarki i Budżetu oraz Komisją Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska w celu zapoznania i dyskusji nad projektami uchwał oraz sprawozdaniami skierowanymi ze względu na ich ważność, pod obrady komisji innych niż właściwa merytorycznie.

Realizując zadania określone w Statucie Miasta Komisja przeanalizowała i zaopiniowała łącznie 46 projektów uchwał oraz 4 sprawozdania i informacje. W tym 46 projektów uchwał, sprawozdań i informacji zostało omówionych na wspólnym posiedzeniu. Komisja we własnym gronie wypracowywała do nich opinie jak i do pozostałych spraw przekazanych do zaopiniowania według właściwości.

Komisja opiniowała projekt budżetu na 2025 rok jak również projekty uchwał oraz sprawozdania w zakresie działania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

W szczególności Komisja opiniowała projekty uchwał dotyczące funkcjonowania miejskich placówek oświatowych i pomocy społecznej w tym:

- z realizacji programu współpracy Gminy Miasto Leżajsk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego,
- z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Leżajsku.
- Ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2023.
- informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024.